
XXV. HANÁKOVY DNY, XXXI. NEONATOLOGICKÉ SETKÁNÍ, 24. - 26. 5. 2024, Rusava  

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Novorozenecké oddělení Krajské nemocnice T. Bati, Zlín 
 

Česká neonatologická společnosti ČLS JEP 
 

XXV. HANÁKOVY DNY 
 

XXXI. NEONATOLOGICKÉ SETKÁNÍ 

24.-26. 5. 2024, Hotel Rusava 

www.hanakovydny.cz 



XXV. HANÁKOVY DNY, XXXI. NEONATOLOGICKÉ SETKÁNÍ, 24. - 26. 5. 2024, Rusava  

 
Návrat k původní myšlence společného setkání 
 
TERMÍN KONÁNÍ KONFERENCE 
24.-26. 5. 2024 
 

MÍSTO KONÁNÍ KONFERENCE 
Hotel Rusava 
Rusava 334, Rusava 
 
ODBORNÝ GARANT 
MUDr. Jozef Macko, Ph.D.  
Novorozenecké oddělení, Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Zlín 
 
DŮLEŽITÁ DATA 
 3. 3. 2024  Uzávěrka registrace pro aktivní účast  
 13. 3. 2024  Oznámení autorům o přijetí přednášky 
 18. 4. 2024  Termín odeslání definitivní verze abstraktu 
 25. 4. 2024  Program 
 28. 4. 2024  Sleva za včasnou registraci a úhradu poplatku 
24. - 26. 5. 2024  XXV. HANÁKOVY DNY, XXVVI. NEONATOLOGICKÉ SETKÁNÍ 
 
PŘEDBĚŽNÝ HARMONOGRAM PROGRAMU 
pátek 24. 5. 2024 neděle 26. 5. 2024 
12.00 – 19.00 Registrace 08.00 – 13.30 Registrace 
20.00 – 22.00 Presympozium 09.00 – 10.30 Odborný program 
  10.30 – 11.00 Přestávka 
sobota 25. 5. 2024 11.00 – 13.00 Odborný program 
08.00 – 14.00 Registrace 13.00 – 14.00 Oběd 
09.00 – 10.30 Odborný program   
10.30 – 11.00 Přestávka   
11.00 – 13.00 Odborný program   
13.00 – 14.00 
16.00 – 19.00 

Oběd 
Doprovodný program 

  

20.00 – 24.00 Společenská večeře   
    
ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 
Ing. Šárka Martiníková  
ARKON produkce 
U Chatek 1444/1C, 725 25 Ostrava 25 

tel.: +420 774 889 264 
e-mail: martinikova@arkon-produkce.cz 

 
  

Živnost oprávněná k organizování konference pod IČ 19386206, plátce DPH, je zapsána 
v Registru živnostenského podnikání ČR. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Šárka/OneDrive/Arkon/Česká%20chirurgie/Firmy%20vše/martinikova@arkon-produkce.cz


XXV. HANÁKOVY DNY, XXXI. NEONATOLOGICKÉ SETKÁNÍ, 24. - 26. 5. 2024, Rusava  

AKREDITACE ČLK / CERTIFIKÁTY 
LÉKAŘI – Vzdělávací akce je určena pro lékaře a bude zařazena do systému celoživotního 
vzdělávání lékařů. Akce bude pořádána dle Vzdělávacího řádu dle Stavovského předpisu  
č. 16 ČLK. Akce bude ohodnocena kredity.  
 

Vzdělávací portál České lékařské komory usnadňuje lékařům proces celoživotního 
vzdělávání a správu dosažených kreditů.  
Po skončení akce ČLK požaduje nahrání prezenční listiny účastníků vzdělávací akce do 
portálu. Prezenční listina obsahuje pouze evidenční čísla lékařů, kteří absolvovali danou 
akci a počet kreditů za akci. Proto je nutné, abyste při registraci uvedli své IDENTIFIKAČNÍ 
ČÍSLO LÉKAŘE dle ČLK (ČLK ID). Pokud své ČLK ID neznáte, můžete ho vyhledat ZDE.  
My pak zajistíme, aby vám byly zasloužené kredity připsány.  
 

Certifikáty a potvrzení o účasti se budou vydávat pouze registrovaným 
účastníkům po ukončení konference. 
 
 
AKTIVNÍ ÚČAST 
• Detailní informace k aktivní účasti najdete na webových stránkách konference,  

viz Aktivní účast ZDE 
 

• Aktivní účastníky žádáme, aby provedli současně i registraci své účasti na konference,  
viz Registrace on-line ZDE 

 
 
INFORMACE K REGISTRACI ÚČASTI NA KONFERENCI 
Registraci k účasti na konferenci proveďte prosím vyplněním on-line registračního 
formuláře ZDE 
Po obdržení Vaší registrace, kterou budeme považovat za závaznou, Vám bude obratem 
zasláno potvrzení o registraci a pokyny k platbě. Registrace bude ukončena po obdržení 
platby poplatku na účet konference.  
 

Platba registračního poplatku je rozdělena do dvou možností – včasná a pozdní úhrada. 
Nebude-li platba za registrační poplatek uhrazena ve stanoveném termínu pro včasnou 
registraci, bude Váš poplatek za registraci automaticky navýšen na částku platby pozdní. 
Pro včasnou platbu je rozhodující datum úhrady. 
 

Lékaři, při registraci vyplňte prosím Vaše ID ČLK. Zajistíme připsání Vašich kreditů do 
systému celoživotního vzdělávání.  
 

Věnujte prosím pozornost správnému vyplnění Vaší e-mailové adresy pro 
následnou správnou komunikaci.  
 
 

POPLATKY KONFERENCE  
Registrační poplatek obsahuje:  
• vstup na konference a výstavu firem,  
• zahájení konference, 
• konferenční materiály, 
• certifikát s kreditním hodnocením, potvrzení o účasti, 
• občerstvení o přestávkách.  

  

https://www.vzdelavanilekaru.cz/
https://www.lkcr.cz/seznam-lekaru-426.html
mailto:https://hanakovydny.cz/reg-aktivni
https://hanakovydny.cz/registracni-forma
https://hanakovydny.cz/registracni-forma


XXV. HANÁKOVY DNY, XXXI. NEONATOLOGICKÉ SETKÁNÍ, 24. - 26. 5. 2024, Rusava  

 

REGISTRAČNÍ POPLATEK      Včasná úhrada  
do 28. 4. 2024 

Pozdní úhrada  
 od 19. 4. 2024 

Lékař/ka  1.600 Kč 2.100 Kč 

Sestra 1.300 Kč 1.600 Kč 

 
 

STRAVOVÁNÍ Registrovaný účastník 

Uvítací večeře 24. 5. 2024 300 Kč  

Oběd dne 25. 5. 2024         300 Kč 

Oběd dne 26. 5. 2024         300 Kč 

Společenská večeře  
  25. 5. 2024 20.00 – 24.00  

900 Kč 

Veškeré poplatky ubytování jsou včetně DPH. 
 
• Zahájení konference – 24. 5. 2024 bude pro Vás připravena uvítací večeře. Prosíme u 

Vaší on-line registraci o potvrzení účasti.  
• O přestávce odborného programu bude podáváno občerstvení. 
• Obědy dne 25. a 26. 5. 2024 nejsou součástí registračního poplatku, objednejte si je  

u registrace. Nebude-li oběd objednán, nezaručíme na místě možnost zajištění.  
• Obědy jsou formou rautu, výběr ze dvou chodů.  

Pro zájemce zajistíme vegetariánskou  
a bezlepkovou stravu. Žádáme účastníky, kteří požadující tuto stravu, aby uvedli 
požadavek do poznámky v registračním formuláři. U registrace budete informováni, kde 
bude pro Vás připraveno občerstvení během konference. 

 
 

UBYTOVÁNÍ 

 
DŮLEŽITÉ INFORMACE K REZERVACI UBYTOVÁNÍ 
• Rezervaci ubytování proveďte na emai v níže uvedených popisech hotelů. 
• Pro účastníky konference je stanovena speciální cena ubytování, proto při rezervaci 

ubytování uveďte HESLO „HANÁKOVY DNY“ (uveďte do těla emailu objednávky nebo 
při telefonickém kontaktu). 

• Objednávku ubytování proveďte co nejdříve, kapacita ubytování je limitována!  
• Do rezervace uveďte, s kým chcete být na pokoji ubytovaní, v případě, 

nebudete-li požadovat ubytování na vícelůžkovém pokoji s konkrétní osobou, 
budete ubytováni  
s osobou stejného pohlaví. 

• Z důvodu kapacity hotelu budeme využívat plně obsazené dvoulůžkové pokoje. Samotné 
jednolůžkové pokoje nejsou k dispozici. Děkujeme za pochopení. 

• Rekreační poplatek splatný na recepci ubytovacích zařízení je 20 Kč / osobu. 
 
 

  



XXV. HANÁKOVY DNY, XXXI. NEONATOLOGICKÉ SETKÁNÍ, 24. - 26. 5. 2024, Rusava  

 
SEZNAMY UBYTOVACÍCH ZAŘÍZENÍ 
Hotel Rusava   

Rusava 334, Rusava, 768 41 
www.hotelrusava.cz 
Email pro zajištění ubytování: recepce@hotelrusava.cz 

HOTEL RUSAVA I odkaz na webové stránky ZDE 
Součástí ceny je snídaně. Zrekonstruované pokoje jsou přístupné výtahem a vybaveny jsou 
na úrovni ***, jejich samozřejmou součástí je TV se satelitními programy, Wi-Fi připojení 
k internetu. Celkem 31 pokojů. 
 

HOTEL RUSAVA II odkaz na webové stránky ZDE 
Součástí ceny je snídaně. Zrekonstruovaná depandance Hotelu Rusava 2 leží cca. 80 m od 
hlavní budovy. Součástí je 19 pokojů. 

CHATKY RUSAVA odkaz na webové stránky ZDE 
Čtyřlůžkové klimatizované chatky.  
Snídaně není součástí ceny, dá se přikoupit za 250 Kč / osobu. 
Vlastní kuchyňka, sprcha, wc a TV. POZOR, do prvního patra s ložnicí pro 4 osoby jsou 
příkré schody, není vhodné pro osoby s omezenou hybností. Jedna chatka má v přízemí  
i obývací pokoj.  

HOTEL RUSAVA RUSAVA I RUSAVA II CHATA 

Jednolůžkový pokoj 1.590 Kč 1.590 Kč 2.600 Kč 

Vícelůžkový pokoj  1.390 Kč 1.390 Kč 2.600 Kč 

Chata pro 4 osoby ---- ---- 2.600 Kč 

Snídaně ---- ---- 250 Kč 

Veškeré poplatky ubytování jsou včetně DPH.  
 

 

Penzion Koliba Čecher, Od Hotelu Rusava je vzdálen cca 200 m 
768 41, Rusava 336 
www.rusava-cecher.cz 
Ubytování v dřevěnici ve valašském stylu Koliba Čecher na Rusavě ve 3 třílůžkových  
a 8 dvoulůžkových pokojích, možnost přistýlek. Každý pokoj má své sociální zařízení.  

Tel. pro domluvu ubytování: 777 790 007 

PENZION KOLIBA 
ČECHAR  

Jednolůžkový pokoj Dvoulůžkový pokoj Třílůžkový pokoj 

(1 lůžko / noc) 900 Kč  750 Kč 750 Kč 

Veškeré poplatky ubytování jsou včetně DPH. 

 
  

http://www.hotelrusava.cz/
mailto:recepce@hotelrusava.cz
https://www.hotelrusava.cz/cz/ubytovani/hotel-rusava-1
https://www.hotelrusava.cz/cz/ubytovani/hotel-rusava-2
https://www.hotelrusava.cz/cz/ubytovani/chatky-rusava


XXV. HANÁKOVY DNY, XXXI. NEONATOLOGICKÉ SETKÁNÍ, 24. - 26. 5. 2024, Rusava  

 

Penzion Brusenka 

Brusné 3, 768 41, Bystřice pod Hostýnem 
http://www.brusenka.cz/ 
Email pro zajištění ubytování: brusenka@brusenka.cz 

Odkaz na webové stránky ZDE – zde je detailní popis ubytovacích zařízení. 
 
Ubytování včetně snídaně je možné jak v 11 pokojích s vlastním sociálním zařízením, TV, 
internetovým a Wi-Fi připojením. Každý pokoj je jiný. Dále jsou k dispozici Apartmán  
a Apartmánový domek se samostatnými vchody. 

APARTMÁNOVÝ DOMEK EMILKA HORNÍ APARTMÁN 
Apartmán pro 2 osoby s možností přistýlky, vybaven kuchyňským koutem s lednicí  
a mikrovlnou troubou, wifi, TV, koupelna, předsíňka. 
 
APARTMÁNOVÝ DOMEK EMILKA SPODNÍ APARTMÁN 
Samostatný spodní apartmán pro 4 osoby v rodinném apartmánovém domku Emilka.  

BRUSENKA 
POKOJE / APARTMÁNY 

Pro 1 osobu Pro 2 osoby Pro 3 osoby Pro 4 osoby 

Cena za celý pokoj 990 Kč  1.490 Kč 1.890 Kč ---- 

Apartmán Helenka ---- 1.890 Kč ---- ---- 

Apartmánový domek 
Emilka horní apartmán  

---- 2.090 Kč ---- ---- 

Apartmánový domek 
Emilka spodní apartmán  

---- ---- ---- 2.390 Kč 

Přistýlka vč. snídaně 450 Kč ---- ---- ---- 

Ceny ubytování jsou uvedeny vč. DPH. 

 

 

 

 

  

http://www.brusenka.cz/
mailto:brusenka@brusenka.cz
mailto:https://www.brusenka.cz/cs/ubytování/


XXV. HANÁKOVY DNY, XXXI. NEONATOLOGICKÉ SETKÁNÍ, 24. - 26. 5. 2024, Rusava  

PLATEBNÍ PODMÍNKY  

Platbu konferenčních poplatků z ČR (Tuzemská platba) proveďte na:  
 

Banka                  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu 1469890009/2700 

Název účtu Šárka Martiníková Marenová  

Variabilní symbol    202404 
 

Platbu konferenčních poplatků ze SLOVENSKA (Zahraniční a SEPA platby) proveďte na:  
 

Banka                  Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu 318999328/0300 

Stát banky příjemce Česká republika 

IBAN CZ1103000000000318999328 

BIC/SWIFT CEKOCZPP 

Účel platby konference 

Jméno příjemce Šárka Martiníková  

ID platby 202404 

 
UPOZORNĚNÍ 
• Účastnický poplatek uhraďte bankovním převodem – veškeré náležitosti platby získáte 

z výše uvedených informací a v odpovědi na Vaši registraci. 
 

• Do zprávy pro příjemce uveďte, prosím, příjmení a jméno účastníka.  
 

• K registraci si prosím s sebou vezměte doklad o úhradě pro případ nejasností. 
 

• Daňový doklad Vám bude zaslán na Vámi uvedený email při registraci do 14 dnů po 
úhradě Vašeho poplatku. 
 

• Pro zajištění rychlejšího chodu registrace Vás žádáme o úhradu platby před konferencí. 
 

• Nebudete-li mít platbu uhrazenou před konferencí a budete chtít hradit v hotovosti,  
připravte se na hotovostní platbu ve výši Vašeho poplatku.  
 

• Nebude-li platba za registrační poplatek uhrazena ve stanoveném termínu pro 
včasnou registraci, bude Váš poplatek za registraci automaticky navýšen. 

 

Živnost pod IČ 69223335 je zapsána v Registru živnostenského podnikání ČR. Je plátce DPH. 
 
STORNO PODMÍNKY  
Zrušení Vaší účasti může být pouze písemnou formou na email:  
martinikova@arkon-produkce.cz  
Přijetí Vašeho storna Vám bude emailem potvrzeno. Telefonické storno nebude akceptováno. 

Termíny storno 
podmínek 

do 15. 3. 2024 15. 3. – 12. 5. 2024 od 13. 5. 2024 

Storno poplatek  bez storno poplatku 50 % poplatku 100 % poplatku 

 

mailto:martinikova@arkon-produkce.cz

	Odkaz na webové stránky ZDE – zde je detailní popis ubytovacích zařízení.
	Ubytování včetně snídaně je možné jak v 11 pokojích s vlastním sociálním zařízením, TV, internetovým a Wi-Fi připojením. Každý pokoj je jiný. Dále jsou k dispozici Apartmán  a Apartmánový domek se samostatnými vchody.
	APARTMÁNOVÝ DOMEK EMILKA HORNÍ APARTMÁN
	Apartmán pro 2 osoby s možností přistýlky, vybaven kuchyňským koutem s lednicí  a mikrovlnou troubou, wifi, TV, koupelna, předsíňka.
	APARTMÁNOVÝ DOMEK EMILKA SPODNÍ APARTMÁN

